Приложение 7
к Правилам организации питания
 обучающихся в организациях
 среднего образования
форма
[bookmark: z132]                                 Протокол
            об итогах конкурса организации питания учащихся школ Атбасарского района
    (наименование конкурса)
г.Атбасар                                                                                      11:30 5 апреля 2018года
  (место проведения)                                                                    (время и дата)
[bookmark: z331]      1. Конкурсная комиссия в составе:
ЛОТ №1
Председатель
Наймушина Наталья Георгиевна – руководитель отдела образования,

заместитель председателя
Жакин Куандык Кусманович–директор КГУ «Средняя школа №6 отдела  образования Атбасарского района
члены конкурсной комиссии:
Донцова Елена Николаевна    -       Главный бухгалтер ГУ  «Отдел образования Атбасарского района»

Гончарова Тамара Николаевна  –    Заместитель главного бухгалтера ГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Кулибаба Владимир Владимирович –  Руководитель отдела по правовой работе

Тынбаева Дана Канатовна  – Главный экономистГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Абенова Алма Жолаушиновна   –   Заведующий хозяйственной частью

Есеноманова Батима Шамихановна–  Родительский комитет

Секретарь конкурсной комиссии
Кусаинова Серик Шариповна –      Бухгалтер

ЛОТ №2
Председатель
Наймушина Наталья Георгиевна – руководитель отдела образования,

заместитель председателя
Калиева Уасиля Заимбековна –директор КГУ «Средняя школа №7 отдела  образования Атбасарского района
члены конкурсной комиссии:
Донцова Елена Николаевна    -       Главный бухгалтер ГУ  «Отдел образования Атбасарского района»

Гончарова Тамара Николаевна  –    Заместитель главного бухгалтера ГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Кулибаба Владимир Владимирович –  Руководитель отдела по правовой работе

Тынбаева Дана Канатовна  – Главный экономистГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Кайырбаева  Асель Сабыржановна  –   Родительский комитет
Калиев Куантай Есмагамбетович   –  заведующий хозяйственной частью

Секретарь конкурсной комиссии
Кусаинова Серик Шариповна –      Бухгалтер

      2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на
участие в конкурсе были допущены:
ИП Абишева Сауле Базыловна  г.Атбасар ул.Валиханова, 8-49
ИП Кусаинова Айсулу Муратовна г.Атбасар ул.Рабочий поселок,74
      3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в
соответствии с критериями путем открытого голосования решила:
      1) признать победителем конкурса: по
ЛОТ №1  ИП Кусаинова Айсулу Муратовна г.Атбасар ул.Рабочий поселок,74(58 б)
ЛОТ №2  ИП Абишева Сауле Базыловна  г.Атбасар ул.Валиханова, 8-49  (70 б),
      Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.
      2) Организатору конкурса ГУ «Отдел образования Атбасарского района»  в течение 3 дней заключить договор по лот лот №1 ИП Кусаинова Айсулу Муратовна г.Атбасар ул.Рабочий поселок,74 ;  лот 2 ИП Абишева Сауле Базыловна  г.Атбасар ул.Валиханова, 8-49   оказании услуги по организации питания обучающихся в организациях среднего образования
      3) Организатору конкурса ГУ «Отдел образования Атбасарского района»  разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса.
      За данное решение проголосовали:
Организатор конкурса размещает протокол о допуске к участию в конкурсе не позднее двух календарных дней со дня заседания комиссии на интернет-ресурсе.
      За данное решение проголосовали:
      За – _11___ голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии);
      Против – _0__ голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии).
Подписи председателя, заместителя председателя и членов и секретаря
конкурсной комиссии.

ЛОТ №1
Председатель
Наймушина Наталья Георгиевна – руководитель отдела образования,

заместитель председателя
Жакин Куандык Кусманович–директор КГУ «Средняя школа №6 отдела  образования Атбасарского района
члены конкурсной комиссии:
Донцова Елена Николаевна    -       Главный бухгалтер ГУ  «Отдел образования Атбасарского района»

Гончарова Тамара Николаевна  –    Заместитель главного бухгалтера ГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Кулибаба Владимир Владимирович –  Руководитель отдела по правовой работе

Тынбаева Дана Канатовна  – Главный экономистГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Абенова Алма Жолаушиновна   –   Заведующий хозяйственной частью

Есеноманова Батима Шамихановна–  Родительский комитет

Секретарь конкурсной комиссии
Кусаинова Серик Шариповна –      Бухгалтер

ЛОТ №2
Председатель
Наймушина Наталья Георгиевна – руководитель отдела образования,

заместитель председателя
Калиева Уасиля Заимбековна –директор КГУ «Средняя школа №7 отдела  образования Атбасарского района
члены конкурсной комиссии:
Донцова Елена Николаевна    -       Главный бухгалтер ГУ  «Отдел образования Атбасарского района»

Гончарова Тамара Николаевна  –    Заместитель главного бухгалтера ГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Кулибаба Владимир Владимирович –  Руководитель отдела по правовой работе

Тынбаева Дана Канатовна  – Главный экономистГУ «Отдел образования Атбасарского района»

Кайырбаева  Асель Сабыржановна  –   Родительский комитет
Калиев Куантай Есмагамбетович   –  заведующий хозяйственной частью

Секретарь конкурсной комиссии
Кусаинова Серик Шариповна –      Бухгалтер